РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» мая  2013г.                     с. Крученая Балка

              №28

«О закреплении транспортных средств»

Для обеспечения безопасности дорожного движения, соблюдения охраны труда, техники, контроля за работой автотранспорта,

1. Закрепить следующие транспортные средства: Автомобиль ВАЗ -21070 Гос. номер О532ЕУ, Автомобиль ВАЗ-21214  Гос. номер М907ХМ за водителем Киблицким  Иваном Сергеевичем.

2. В случае отсутствия водителя, или свободное транспортное средство закрепляется за Главой Кручено-Балковского сельского поселения- Ткачевым Владимиром Владимировичем, специалистом первой категории  Соловьевым Александром Александровичем.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского

      В.В. Ткачев

сельского поселения

Исполнитель Федечкина О.С.